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1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno 
w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Agacie i Adamowi Wąsacz, Aleksandrze i Adrianowi 
Wielgosz, Barbarze Pondel. 

2. Bóg zapłać P. Antoniemu Cieszyńskiemu i P. Patrykowi Kuźniar – za prace przy czyszczeniu 
z chwastów – kostki brukowej, na parkingu przed kościołem. 

3. Msze św. w tygodniu będą: we wtorek, czwartek i sobotę – rano o godz. 700, w pozostałe dni 
o godz. 1800. W środę o godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

4. We wtorek 22.VII przypada Święto św. Marii Magdaleny, w piątek 25.VII Święto św. Jakuba Apostoła 
oraz św. Krzysztofa, w sobotę 26.VII obchodzimy wspomnienie św. Joachima i Anny, rodziców 
Najświętszej Maryi Panny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

○ ○ ○  DDOOBBRREE  II  BBEEZZPPIIEECCZZNNEE  PPOODDRRÓÓŻŻEE  TTYYLLKKOO  ZZ  BBOOŻŻĄĄ  OOPPIIEEKKĄĄ  ○ ○ ○ 
 

Ceremonia poświęcenia pojazdów ma głębokie znaczenie duchowe. 
Przypomina kierowcom o potrzebie rozwagi, odpowiedzialności 
i wzajemnym szacunku wobec innych użytkowników dróg. Jest to także 
moment refleksji nad tym, jak ważne jest, aby z modlitwą w sercu 
przystępować do każdej podróży, powierzając się opiece Boga 
i św. Krzysztofa. „Wszechmogący Boże, prosimy Cię, pobłogosław 
te pojazdy i spraw, aby wszyscy, którzy nimi będą podróżować, 

byli zawsze bezpieczni na drogach. Niech święty Krzysztof, patron kierowców, 
strzeże ich od wszelkich niebezpieczeństw i wypadków. Boże, daj, aby wszyscy 
użytkownicy tych pojazdów kierowali się mądrością i odpowiedzialnością, szanowali 
innych uczestników ruchu i zawsze z dziękczynieniem pamiętali o Twojej opiece. 
Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen”. Źródło: https://ordynariat.wp.mil.pl 
W Polsce poświęcanie pojazdów od blisko 25 lat wzbogaciło się o nowy wymiar: wymiar 
pomocy misjonarzom i misjonarkom w zakupie środków transportu, którzy potrzebują ich 
w swojej w pracy misyjnej. Misyjne Stowarzyszenie MIVA Polska powołane przez 
Konferencję Episkopatu Polski, zachęca do wdzięczności za przejechane kilometry 
i złożenia ofiary na misyjne pojazdy podczas błogosławieństwa pojazdów, zgodnie z hasłem: 
1 grosz za 1 kilometr szczęśliwej jazdy. 
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 30/2025 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

20.07.2025  (XVI Niedziela zwykła) 

O 
D 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 21.VII – 27.VII A.D. 2025 
poniedziałek † Helena Gęsiorska, od sąsiadów rodziny Hawro 

wtorek † Helena Gęsiorska 
środa O zdrowie i potrzebne łaski za przyczyną Matki Bożej Nieustającej Pomocy – dla Jadwigi 
czwartek † Helena Gęsiorska 
piątek † Helena Gęsiorska 
sobota † Zbigniew Kożuszek, od Zakładowej NSZZ „Solidarność” KRUSZGEO w Rzeszowie 
niedziela † Wiesław Gargała, od koleżanek i kolegów z pracy 

 


